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En stor sorg har drabbat oss som brukade gå till Svenska kyrkan.  

Fortsätt att fira gudstjänst medan världen larmar, säger en, gå som om inget har hänt. Förr eller 
senare kommer Kristi kropp att stå upp ur politik och helvete. Gå ur! ropar hans broder, för nu är 
det inte längre möjligt att gå till Svenska kyrkan utan att allvarligt fläcka både rykte och samvete. 

Det blir så svårt att fatta beslut, för att vi vägrar erkänna det vi vet. Genom stillhet och förtröstan 
blir du stark”, säger Jesaja. Gå in i din kammare, uppmanar Jesus. Tänk vad mycket energi man kan 
spara genom att tänka klart, passera Cartesius’ grind. 

Svenska kyrkan är inte längre kristen. Det har politikerna sett till. Genom att gå i sekulariseringens 
ledband har de ordnat det så att Ragnar Edenmans och Artur Engbergs hedniska vision har blivit 
verklighet. Folkhemmets socialdemokrater ville ha ett ceremoniverk på folkets villkor. Det var 
bättre för vårt religiöst indifferenta folk att kyrkan gjordes till Per Albins privata kabinett, som hon 
tidigt blev Gustav Vasas, än att öppet erkänna sin gudlöshet och ta ifrån folket dess rogivande 
opium. 

Den präst som konfirmerade din dotter står idag beredd att viga homosexuella. Han uppreser sig 
mot skapelseordningen. Därmed går han emot Bibeln och bekännelsen och den världsvida kyrkans 
evärdliga teologi. Han är alltså ingen kristen präst. Din älskade sons konfirmation bör i konsekvens 
med detta sättas i fråga. Är den giltig? 

På Svenska kyrkans hemsida har man en tid kunnat läsa: ”Svenska kyrkan tar inte avstånd från 
rätten till abort.” Med de orden förnekar folkhemskyrkan att Gud är människans far. Begreppet 
människa har retuscherats för att svenskarna ska få sova vidare, något som väcker mycket 
obehagliga minnen. Det står soldater i gudstjänsten, en i varje bänkrad, för kyrkan är ockuperad av 
den politiska makten. 

 Jan Olof Johansson, biskop i Växjö stift men okunnig om kristen tro 

”Tänk om jag är med barn”, var den unga kvinnans spontana ord, kanske redan dagen efter. 

Det finns ett större hot mot mänskligheten än klimatförändringar. Det är hotet som svenska politiker 
i alla partier riktar mot vår kristna värdegrund. Den tredje artikeln i FN.s deklaration om mänskliga 
rättigheter säger nämligen att varje människa har rätt till sitt liv. 

Jesus älskar alla barnen. Han älskar deras mammor. Det är min önskan att du skall vara tacksam för 
att du andas och ditt hjärta slår, tillräckligt för att inte missunna någon livets sällsamma gåva. 
Påsken handlar ju om uppståndelse från allt som är dött, från hatet och alla döda tankar. 
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